19Curitiba, segunda-feira, 8 de janeiro de 2018 - edição 10.820

comercial@bemparana.com.brPublicidade Legal

SINDICATO DAS ElVIPRESAS DE SEGURANÇA PRIVADA DO
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O presidente do Sindicato das Empresas de Segurança Privada do Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, convoca as Empresas
Associadas integrantes do segmento econômico pela entidade sindical ,
representada, com as obrigações em dia, para ASSEMBLEIA GERAL
EXTRAORDINÁRIA, a ser realizada no dia 11 de janeiro de 2018, às 17
horas em 1 a convocação e às 17 horas e 30 minutos em 2a convocação, no
auditório localizado à Rua João Parolin, 1416- Parolin- Curitiba- PR, a fim
de tratarmos dos seguintes assuntos:

1) Posse da Diretoria Executiva gestão de 02/02/2018- 01102/2022

2) Assuntos Gerais;

Curitiba, 08 de janeiro de 2018

Jeferson Furlan Nazario

Presidente do Sindesp-PR